
DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřenámezi smluvními stranami

1. Š roubárna Kyjov, spol. s r.o., Kyjov, Jiráskova 987/50, PSČ 697 01
za níž jednáIng. Januš Pindur, jednatel a Ing. Marek Svě tlík, jednatel
IC: 422 93 588
zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Krajský m soudem v Brně , odd. C, vlož ka 2557
jako dárce

a

2. Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace, Stráž ovská1247/22, 697 01 Kyjov
zastoupenáIng. Mgr. Lubomírem Wenzlem, ředitelem
zapsanáv obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně , oddíl Pr. vlož ka 1230
IC: 00226912
bankovní spojení : Komerční banka a.s., číslo účtu;
jako obdarovaná

I.

Předmě t smlouvy

Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému částku 150.000,-- Kč, slovy; jedno sto padesát tisíc
korun český ch jako dar. Dárce poskytuje dar obdarované pro potřeby zkvalitně ní a rozvoje
poskytování zdravotní péče /pro oddě lení rehabilitační /‚ obdarovanádar přijímá.

II.
Způsob plně ní daru

Peně ž itáčástka stanovenáv či. I. bude převedena do 1 Oti dnů od uzavření smlouvy na účet

obdarovanéuvedený v záhlaví této smlouvy.

III.

Povinnosti obdarované

Dárce je oprávně n od této darovací smlouvy odstoupit a pož adovat vrácení daru, byl-li použ it

k jiný m účelům, než předpokládaný m touto smlouvou. Stejnéprávo mádárce v případě , zjistí-li, ž e

obdarovanápouž ívádar nehospodárně .

Obdarovanáje povinna dárci na vyž ádání prokázat použ ití daru na vý š e uvedenéúčely předlož ením

přísluš ný ch dokladů (smlouvy, faktury...). Nesplně ní této povinnosti je důvodem pro odstoupení do

smlouvy ze strany dárce.

Iv.
Závě rečnáujednání

Právní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí ustanoveními občanského zákoníku

Č R. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž kaž dástrana obdrž í jedno vyhotovení.

Smlouva nabý váplatnosti dnem podpisu obě ma stranami a je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z

nichž kaž dástrana obdrž í jedno vyhotovení.



I itníci prohlaš ují, ž e doš lo ke shodě na obsahu této smlouvy a na důkaz toho připojují svůj

cipi, který m současně osvě dčují, ž e jsou oprávně ni tuto smlouvu podepsat.

Dolož ka podle ust. 59 odst. 1 písm. 1) zákona Č . 129/2000 Sb., o krajích (krajskézřízení), ve zně ní

pozdě jš ích předpisů:

Rada Jihomoravského kraje vyslovila souhlas s uzavřením darovacích smluv neúčelový ch na

svéschůzi, konanédne 30. 4. 2009 usnesením č. 1194/09/R21.

Kyjov dne 11.12.2018

. o.

Ing. Januš Pindur

jednatel ‚

Ing. Marek Svě tlík

jednatel

Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace

Ing. Mgr. Lubomír Wenzl

ředitel


